
 

 

Pielikums Nr.2. 

BDR "Ludzas rajona partnerība" Metodiskais materiāls: 

Informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana. 

 

 

Publicitāte 2018.gads. 

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr. " Kārsavas pilsētas dīķa ekoloģiskā 

stāvokļa atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana”, 

 Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000015 

          

         Tika labiekārtota dīķa apkārtne: izveidota taciņa gar dīķa malu, uzstādītas apgaismojuma 

laternas, ierīkota peldošā strūklaka, izvietotas atkritumu urnas, iestādīti dekoratīvi krūmi. 

Iedzīvotājiem radīta pievilcīga un ainaviskas atpūtas vieta.  

          Kārsavieši labprāt šeit pavada savu brīvo laiku, gan pastaigājoties, gan atpūšoties  un 

tērzējot ar paziņām. Kā pastaigu vietu  iecienījušas arī jaunās māmiņas ar savām atvasēm. Ļoti 

iemīļojuši un bieži šeit pavada laiku makšķernieki, cerot noķert savu lielo lomu. 

         Kārsavas novada pašvaldība rūpējas par dīķa apkārtnes sakopšanu. Regulāri tiek nopļauta 

zāle un kopti iestādītie dekoratīvie koki un krūmi. 

 Kārsavā veic dīķa labiekārtošanu: https://www.youtube.com/watch?v=1-L8sKaOYUk 

    

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 

 
 

 

 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=1-L8sKaOYUk
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

